
 

 

1 

Anonymizováno dle Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679, 

                                                     o ochraně osobních údajů 

Zápis                               R8/085 
 

z 85. schůze RMČ Brno-jih konané dne 10.11.2021 v 15.00 h                                                  

na ÚMČ Brno-jih, Mariánské náměstí 13, Brno   
 

Přítomni: členové RMČ Brno-jih – dle prezenční listiny 
 

 

Program:  

1. Zahájení a schválení programu 

2. Kontrola úkolů z minulých zasedání RMČ Brno-jih 

3. Podklady k projednání z Komise výstavby a životního prostředí 

4. Podklady k projednání z Bytového odboru  

5. Podklady k projednání z Majetkového odboru 

6. Podklady k projednání z Odboru školství a kultury 

7. Podklady k projednání z Odboru životního prostředí 

8. Různé 
 

 

ad 1) Zahájení a schválení programu 
              Schůzi 85. RMČ Brno-jih zahájil a řídil pan starosta, předložený návrh programu byl 

jednomyslně schválen. 
 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 
 

 

ad 2) Kontrola úkolů z minulých zasedání RMČ Brno-jih 
              RMČ provedla kontrolu plnění úkolů včetně úkolů dlouhodobých. 
 

 

ad 3) Podklady k  projednání z  Komise výstavby                             

a  životního  prostředí 
 

3.1 

Žádost o souhlas obce k projektové dokumentaci pro společné povolení 

záměru „Podélná stání ulice Košuličova, Brno“ v k.ú. Přízřenice na 

pozemcích parc. č. 736, 737 a 751. Žadatel: PSH INVEST Jih s.r.o., 

Vídeňská 119b, 619 00 Brno. 
 

Komentář:  

Předmětem záměru je stavba 18 podélných stání v ulici Košuličova v Brně. 

Stání jsou navržena na protější straně zástavby v zálivech v délce cca 200 m, jsou rozmístěna 

dle místních podmínek a respektují rozmístění nadzemních prvků technické infrastruktury. 

Povrch stání je navržen z betonové vsakovací dlažby. 

 

Přílohy:      

1)   Žádost 

2)   Koordinační situace 



 

 

2 

3)   Vzorové řezy 

Projednáno: v komisi výstavby a životního prostředí dne 20.09.2021.  

Komise doporučuje: 

- souhlasit se záměrem 

 

Usnesení:  
RMČ Brno-jih projednala žádost o souhlas k projektové dokumentaci pro společné 

povolení záměru „Podélná stání ulice Košuličova, Brno“ v k.ú. Přízřenice na pozemcích 

parc. č. 736, 737 a 751, a na základě doporučení komise výstavby a životního prostředí, 

souhlasí se záměrem. 

 

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Burianová 

 

 

ad 4) Podklady k projednání z Bytového odboru               
 

4.1 

Projednání přidělení náhradního bytu č. 10, 2 + 1, na ulici Za mostem 2,  

617 00 Brno, nájemcům xxx, a to po dobu rekonstrukce bytového domu 

Dornych 114 v Brně.  
  

Usnesení:  
RMČ Brno-jih schvaluje přidělení náhradního bytu č. 10, 2 + 1, Za mostem 2 v Brně, 

nájemcům xxx, a to od  1. 12. 2021 do doby ukončení rekonstrukce bytového domu Dornych 

114 v Brně. RMČ     Brno-jih pověřuje starostu podpisem nájemní smlouvy a zároveň ukládá 

vedoucí bytového odboru vyrozumět nájemce.  

 

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Kremličková 

 

 

 
4.2 

Projednání přidělení náhradního bytu č. 3, 2 + 1, na ulici Roháčkova 20,  

617 00 Brno, nájemcům xxx, a to po dobu rekonstrukce bytového domu 

Dornych 114 v Brně.  
  

 

 

 

Usnesení:  
RMČ Brno-jih schvaluje přidělení náhradního bytu č. 3, 2 + 1, Roháčkova 20 v Brně, 

nájemkyni xxx, a to od   1. 12. 2021 do doby ukončení rekonstrukce bytového domu 



 

 

3 

Dornych 114 v Brně. RMČ  Brno-jih pověřuje starostu podpisem nájemní smlouvy a zároveň 

ukládá vedoucí bytového odboru vyrozumět nájemce.  

 

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Kremličková 

 

 
 

4.3 

Projednání přidělení náhradního bytu č. 5, 1 + 1, na ulici Za mostem 4,  

617 00 Brno, nájemci - xxx, a to po dobu rekonstrukce bytového domu 

Dornych 114 v Brně.  

 

Usnesení:  
RMČ Brno-jih schvaluje přidělení náhradního bytu č. 5, 1 + 1, Za mostem 4 v Brně, 

nájemci xxx, a to od 1. 12. 2021 do doby ukončení rekonstrukce bytového domu Dornych 

114 v Brně. RMČ Brno-jih pověřuje starostu podpisem nájemní smlouvy a zároveň ukládá 

vedoucí bytového odboru vyrozumět nájemce.  

 

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Kremličková 

 
 

4.4 

Projednání přidělení náhradního bytu č. 2, 1 + 1, na ulici Hodonínská 5,  

617 00 Brno, nájemci – xxx, a to po dobu rekonstrukce bytového domu 

Dornych 114 v Brně.  
  

Usnesení:  
RMČ Brno-jih schvaluje přidělení náhradního bytu č. 2, 1 + 1, Hodonínská 5 v Brně, 

nájemci xxx, a to od 1. 12. 2021 do doby ukončení rekonstrukce bytového domu Dornych 

114 v Brně. RMČ Brno-jih pověřuje starostu podpisem nájemní smlouvy a zároveň ukládá 

vedoucí bytového odboru vyrozumět nájemce.  

 

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Kremličková 

 

4.5 

Projednání přidělení náhradního bytu č. 1, 2 + 1, na ulici Bratří Žůrků 2,  

617 00 Brno, nájemci – xxx, a to po dobu rekonstrukce bytového domu 

Dornych 114 v Brně.  
  

Usnesení:  



 

 

4 

RMČ Brno-jih schvaluje přidělení náhradního bytu č. 1, 2 + 1, Bratří Žůrků 2 v Brně, 

nájemci xxx, a to od 1. 12. 2021 do doby ukončení rekonstrukce bytového domu Dornych 

114 v Brně. RMČ Brno-jih pověřuje starostu podpisem nájemní smlouvy a zároveň ukládá 

vedoucí bytového odboru vyrozumět nájemce.  

 
 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Kremličková 
 
 
 
 

4.6 

Projednání přidělení náhradního bytu č. 8, 2 + 1, na ulici Sladkého 11,  

617 00 Brno, nájemcům – xxx, a to po dobu rekonstrukce bytového domu 

Dornych 114 v Brně.  
  

Usnesení:  
RMČ Brno-jih schvaluje přidělení náhradního bytu č. 8, 2 + 1, Sladkého 11 v Brně, 

nájemcům xxx, a to od 1. 12. 2021 do doby ukončení rekonstrukce bytového domu Dornych 

114 v Brně. RMČ Brno-jih pověřuje starostu podpisem nájemní smlouvy a zároveň ukládá 

vedoucí bytového odboru vyrozumět nájemce.  

 

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Kremličková 

 

 

 

 

4.7 

Projednání žádosti o splátkový kalendář od nájemce xxx, Hodonínská 13, 

617 00 Brno.  
  

Komentář: 

Nájemce byl v insolvenci, aktuálně byla insolvence zrušena. Nyní dluží 160 223 Kč +  

30 124 Kč za úrok z prodlení a navrhuje dlužnou částku hradit v měsíčních splátkách  

po 8 000 Kč.  
 

 

Usnesení:  
RMČ Brno-jih schvaluje uzavření splátkového kalendáře s nájemcem xxx, avšak pouze 

za podmínky, že splátkový kalendář bude ve formě notářského zápisu s doložkou přímé 

vykonatelnosti. RMČ Brno-jih ukládá vedoucí bytového odboru vyrozumět žadatele.  

 

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Kremličková 

 

 



 

 

5 

4.8 

Projednání uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě o pronájmu štítové 

stěny č.j. 9685/2019 na bytovém domě Dornych 126 v Brně  

s FK MEDIA s.r.o., IČ: 26967618. 

 
Komentář: 

FK MEDIA s.r.o. uplatňuje opci u smlouvy o nájmu plochy k umístění reklamního zařízení, 

která je uzavřena  na dobu určitou, tj. do 31.12.2021, s opcí vždy na jeden kalendářní rok.  

 

Usnesení:  
RMČ Brno-jih souhlasí s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě č.j. 9685/2019  

s FK MEDIA s.r.o., IČ: 26967618. RMČ Brno-jih pověřuje starostu podpisem dodatku č. 1,  

a zároveň ukládá vedoucí bytového odboru vyrozumět žadatele.  

 

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Kremličková 

 

 

 

4.9 

Projednání žádosti o novou nájemní smlouvu k bytu č. 2, 2 + 1, na ulici 

Černovická 209/10 od nájemkyně xxx.  

 
Komentář: 

Paní xxx bylo soudem nařízeno vyklizení bytu. Nájemkyně podala proti rozhodnutí soudu 

odvolání. Dne 26.10.2021 potvrdil Krajský soud v Brně rozsudek o vyklizení, jakmile bude 

rozsudek v právní moci, bude možné předat k nařízení výkonu rozsudku k vyklizení. 

Nájemkyně žije v bytě s nezletilými dětmi a se svým přítelem, nedoplatek již celý uhradila.  

Bylo několikrát řešeno na RMČ (usnesení RMČ ze dne 05.09.2018, ze dne 06.03.2019                           

a  ze dne 15.09.2020). 
 

 

 

 

 

Usnesení:  
RMČ Brno-jih na základě doporučení bytové a dislokační komise ze dne 20.10.2021 

neschvaluje žádost paní xxx o uzavření nové nájemní smlouvy. RMČ Brno-jih ukládá 

vedoucí bytového odboru vyrozumět žadatelku.  

 

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Kremličková 

 

 

 



 

 

6 

4.10 

Projednání žádosti o přechod nájmu bytu č. 2, 2 + 1 na ulici Bratří Žůrků 8  

v Brně, po zemřelém manželovi – xxx, od jeho manželky xxx.   

 

Usnesení:  
RMČ Brno-jih schvaluje přechod nájmu bytu č. 2, 2 + 1, na ulici Bratří Žůrků 8 v Brně,  

na  paní xxx. RMČ Brno-jih pověřuje starostu podpisem nájemní smlouvy na dobu neurčitou 

a zároveň ukládá vedoucí bytového odboru vyrozumět žadatelku.  

 

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Kremličková 
 

 

 

4.11 

Projednání udělení souhlasu s umístěním sídla spolku Mini Školka Jarní – 

dětská skupina, z.s., pro nájemkyni xxx, na adrese jejího trvalého pobytu - 

xxx.   
  

Komentář: 

Jedná se pouze o sídlo, nikoliv o provozovnu. 

 

Usnesení:  
RMČ Brno-jih souhlasí s umístěním sídla spolku Mini Školka Jarní – dětská skupina, 

z.s., na adrese trvalého bydliště nájemkyně xxx. RMČ Brno-jih ukládá vedoucí bytového 

odboru vyrozumět nájemkyni.  

 

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Kremličková 

 

 
 

4.12 

Projednání uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo se zhotovitelem: 

Hrušecká stavební spol. s r.o., IČ: 25585142, který se týká změny 

bankovního účtu zhotovitele.    
  
Komentář: 

Předmětem dodatku je změna čísla bankovního účtu zhotovitele uvedeného ve smlouvě o dílo. 

Vypouští se bankovní účty číslo: 3000003221/8040 a 4200365803/6800 a nově se nahrazují 

číslem účtu: 123-4705460267/0100. 

 

Obsah (přílohy):  

Dodatek 
 



 

 

7 

Usnesení:  
RMČ Brno-jih souhlasí s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo se zhotovitelem 

Hrušecká stavební spol. s r.o., IČ: 25585142. RMČ Brno-jih pověřuje starostu podpisem 

dodatku a zároveň ukládá vedoucí bytového odboru vyrozumět zhotovitele.   

 
 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Kremličková 

 

 

4.13 

Projednání žádosti nájemce Nedbal Trading s.r.o., IČ: 293 20 372, se sídlem 

na ulici Dornych 45/122 v Brně, o snížení nájemného, a to o nebytové 

prostory, které nemůže z důvodu rekonstrukce domu Dornych 45/122 

využívat. 
  
Komentář: 

Sleva se týká:  

• ½ nebytových prostorů dle smlouvy č. 17/2015, a to od 11/2021 do 31. 1. 2022 

(původní cena nájemného činila 13 235 Kč/měsíc)  

• celého nebytového prostoru dle smlouvy č. 10279/2019, a to do 11/2021 do                    

31. 3. 2022 (původní cena nájemného činila 5 728 Kč/měsíc) 

 

Obsah (přílohy):  

Žádost  
 

Usnesení:  
RMČ Brno-jih souhlasí s žádostí o slevu na nájemném od žadatele Nedbal Trading s.r.o.,  

IČ: 29320372, a to takto: 

V případě smlouvy č. 17/2015 bude nájemce hradit měsíčně od listopadu 2021 do konce ledna 

2022 částku 6 617 Kč, a dle smlouvy č. 10279/2019 bude nájemce hradit od listopadu 2021 

do konce března 2022 částku 0 Kč. 
 

RMČ Brno-jih ukládá vedoucí bytového odboru vyrozumět žadatele.   

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Kremličková 
 

4.14 

Pověření vedoucích odborů a samostatných oddělení - vyřizování 

opakovaných žádostí 
  

Usnesení:  
RMČ Brno-jih pověřuje vedoucí odborů a samostatných oddělení vyřizováním 

opakovaných žádostí, kdy ve  3. a dalších případech nenastanou nové skutečnosti. 

 

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Kremličková 



 

 

8 

 

 

ad 5) Podklady k projednání z Majetkového odboru 
 

5.1  

Žádost pana xxx, o prodloužení smlouvy  o pachtu č. 0720030065 ze dne 

31.07.2020 na pacht částí pozemků p.č. 1191/1 a p.č. 1192, k.ú. Horní 

Heršpice. 
 

Usnesení:  
RMČ Brno-jih schvaluje prodloužení smlouvy o pachtu č. 0720030065 ze dne 31.07.2020  

na pacht částí pozemků p.č. 1191/1 a p.č. 1192, k.ú. Horní Heršpice, pro pana xxx. RMČ 

Brno-jih schvaluje znění dodatku č. 1 smlouvy o pachtu pozemku č. 0720030065 a 

pověřuje starostu jeho podpisem. Rada pověřuje majetkový odbor písemně vyrozumět 

žadatele. 
  
 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Vacek 

 

 

5.2  

Žádost pana xxx, o prodloužení nájemní smlouvy č. 0721030002 ze dne 

15.01.2021 na pronájem části pozemku p.č. 369/6, k.ú. Dolní Heršpice. 
 

Usnesení:  
RMČ Brno-jih schvaluje prodloužení nájemní smlouvy č. 0721030002 ze dne 15.01.2021  

na pronájem části pozemku p.č. 369/3, k.ú. Dolní Heršpice, pro pana xxx. RMČ Brno-jih 

schvaluje znění dodatku č. 1 smlouvy o nájmu pozemku č. 0721030002 a pověřuje starostu 

jeho podpisem. Rada pověřuje majetkový odbor písemně vyrozumět žadatele. 
  
                                                                                          

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Vacek 

5.3  

Žádost společnosti Dial Telecom, a.s., Křižíkova 36a/237, 186 00 Praha,  

o vyjádření ke stavbě „OP DT Brno – Sokolova“ mj. na pozemcích SMB 

p.č. 839/1 a p.č. 709/3 v k.ú. Horní Heršpice, svěřených MČ Brno-jih.  
 

Usnesení:  
RMČ Brno – jih souhlasí se záměrem stavby „OP DT Brno – Sokolova“ mj. na pozemcích 

SMB p.č. 839/1 a p.č. 709/3 v k.ú. Horní Heršpice, svěřených MČ Brno-jih, investora Dial 

Telecom, a.s., Praha 8 – Karlín, Křižíkova 36a/237, PSŠ 186 00 Praha, a to dle PD 

vyhotovené v 10/2021 xxx. RMČ Brno-jih ukládá majetkovému odboru vyrozumět písemně 

žadatelku. 
 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 



 

 

9 

Zodpovídá:   Vacek 

 

ad 6) Podklady k projednání z Odboru školství a kultury 
 

6.1 

Návrh ředitelů školských příspěvkových organizací na vyřazení majetku  

Přílohy:   

č. 1) Vyřazovací protokol č.1 o zrušení a fyzické likvidaci majetku MŠ Brno, Kšírova 3, p. o. 

č. 2) Žádost o vyřazení majetku MŠ Brno, Záhumenice 1, p. o. 

č. 3) Žádost o vyřazení majetku MŠ Brno, Zelná 70, p. o. 

č. 4) Žádost o vyřazení majetku MŠ Brno, Slunná 25, p. o. 

č. 5) Vyřazovací protokol č.1/21 o zrušení a fyzické likvidaci majetku MŠ Brno, Klášterského  

        14   

č. 6) Návrh na vyřazení majetku ZŠ Brno, Bednářova 28, p. o. 
 

Komentář: 

V souladu se „Zásadami vztahů MČ Brno-jih k jí zřízeným školským příspěvkovým 

organizacím“ předložily mateřské a základní školy podklady k vyřazení nepotřebného 

majetku.  Majetek, uvedený v návrzích příspěvkových organizací, je dle textu návrhů ředitelů 

p. o. starý, rozbitý, opotřebený nebo neopravitelný, proto je pro p. o. neupotřebitelný a je 

navrhován souhlas s jeho likvidací. Přílohami žádostí jsou zápisy likvidačních komisí 

jednotlivých škol, v některých případech i vyjádření autorizované osoby k likvidovanému 

majetku. 

Usnesení:  
RMČ Brno-jih na základě vyjádření likvidační komise MŠ Brno, Kšírova 3, p. o., souhlasí 

s vyřazením a likvidací drobného dlouhodobého majetku uvedeného v Příloze č. 1, 

evidovaného v účetní evidenci MŠ Brno, Kšírova 3, příspěvkové organizace, v celkové 

pořizovací hodnotě 28 304,- Kč.  

RMČ Brno-jih na základě vyjádření likvidační komise MŠ Brno, Záhumenice 1, p. o., 

souhlasí s vyřazením a likvidací drobného dlouhodobého majetku uvedeného v Příloze    

č. 2, evidovaného v účetní evidenci MŠ Brno, Záhumenice 1, příspěvkové organizace, 

v celkové pořizovací hodnotě 69 210,71 Kč.  

RMČ Brno-jih na základě vyjádření likvidační komise MŠ Brno, Zelná 70, p. o., souhlasí 

s vyřazením a likvidací drobného dlouhodobého majetku uvedeného v Příloze č. 3, 

evidovaného v účetní evidenci MŠ Brno, Zelná 70, příspěvkové organizace, v celkové 

pořizovací hodnotě 46 759,74 Kč.  

RMČ Brno-jih na základě vyjádření likvidační komise MŠ Brno, Slunná 25, p. o., souhlasí 

s vyřazením a likvidací drobného dlouhodobého majetku uvedeného v Příloze č. 4, 

evidovaného v účetní evidenci MŠ Brno, Slunná 25, příspěvkové organizace, v celkové 

pořizovací hodnotě 20 589,- Kč.  

RMČ Brno-jih na základě vyjádření likvidační komise MŠ Brno, Klášterského 14, p. o., 

souhlasí s vyřazením a likvidací drobného dlouhodobého majetku uvedeného v Příloze  



 

 

10 

č. 5, evidovaného v účetní evidenci MŠ Brno, Klášterského 14, příspěvkové organizace, 

v celkové pořizovací hodnotě 31 597,- Kč.  

RMČ Brno-jih na základě vyjádření likvidační komise ZŠ Brno, Bednářova 28, p. o., souhlasí 

s vyřazením a likvidací drobného dlouhodobého majetku uvedeného v Příloze č. 6, 

evidovaného v účetní evidenci ZŠ Brno, Bednářova 28, příspěvkové organizace, 

v celkové pořizovací hodnotě 290 162,- Kč. 

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Jelínek 
 

6.2 

MŠ Brno, Hněvkovského 62 – informace o rozdílných účetních závěrkách 

organizace podaných na MMB a MČ Brno-jih 
 

Příloha: 

Sdělení k rozdílným výkazům – vyjádření ředitelky MŠ Brno, Hněvkovského 62 
 

Komentář: 

Při komunikaci s OŠML MMB na konci března 2021 byl zjištěn nesoulad mezi účetními 

závěrkami p.o. z předchozích let, podaných na OŠML MMB a do orgánů městské části Brno-

jih. Na základě těchto informací byla paní ředitelka vyzvána k objasnění těchto nedostatků 

v účetnictví, za období 2017–2020 v termínu do 30. září 2021. Dne 30.září bylo podáno pouze 

ústní vysvětlení účetní organizace, proto byla ředitelka školy vyzvána k písemnému vyjádření, 

které OŠK ÚMČ Brno-jih obdržel dne 20. 10. 2021, a které je přílohou materiálu. Ze závěru 

sdělení vyplývá, že správné účetní výkazy byly předány zřizovateli, dány na FÚ a zveřejněny 

na OR. OŠK prověřil informace zveřejněné na OR a ty se za poslední tři roky shodují se 

schválenými účetními závěrkami MČ Brno-jih. 

Výše uvedené informace však nemohou ospravedlnit skutečnost, že MŠ Brno, Hněvkovského 

62 předkládala jiné účetní závěrky OŠML MMB, které jsou dále předkládány do celostátního 

registru, a jiné účetní závěrky schvalované zřizovatelem.    

 

Usnesení:  
RMČ Brno-jih: 

- bere na vědomí informaci o nesouladu při zpracování účetních závěrek ZŠ Brno, 

Hněvkovského 62, p.o. v období 2018 – 2020 

- ukládá ředitelce MŠ, v termínu do 30. 11. 2021, písemně sdělit zřizovateli 

nápravná opatření, která povedou k narovnání účetnictví organizace v dalším období  

 

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Jelínek 
 

 

 

 
 

ad 7) Podklady k projednání z Odboru životního prostředí  

 



 

 

11 

7.1 

Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce v souvislosti       

s investiční akcí: „Oprava a udržování účelové komunikace při MŠ 

Záhumenice“ dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění, a dle směrnice tajemníka č. 1/2020 
 

Komentář:  

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb.,              

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a dle směrnice tajemníka                      

č. 1/2020. 

 

Kompletní projektová dokumentace stavby je k dispozici na Odboru životního prostředí. 

 

Obsah (přílohy): 

- smlouva o dílo 

- projektová dokumentace – souhrnná technická zpráva, koordinační situace 

- výkaz výměr 

- výzva k podání nabídek 

 

 

Usnesení:  
RMČ Brno-jih schvaluje vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 

v souvislosti s investiční akcí: „Oprava a udržování účelové komunikace při MŠ 

Záhumenice“. 

 

RMČ Brno-jih schvaluje zadávací podmínky: 

 

1. Lhůta pro podání nabídek: do 23. 11. 2021 do 12.00 h 

2. Místo podání nabídek: ÚMČ Brno-jih, podatelna, Mariánské nám. 13, 617 00 Brno. 

3. Hodnotící kritéria:  100 % cena.    

4. Požadavek záruky na dodané dílo 5 let. 

5. Požadavek na dokončení a předání díla do 30. 6. 2022 

 

 

 

 

RMČ Brno-jih schvaluje seznam firem, které budou vyzvány k podání nabídky: 

 

SIMOST, s.r.o., Jižní náměstí 32/15, 619 00 Brno, IČ 46995803 

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpený závod Dopravní stavby Morava, Jahodová 494/60, 

620 00 Brno, IČ 48035599 

ZEMAKO, s.r.o., Bohunická cesta 501/9, 664 48 Moravany, IČ 25504011 

 

RMČ Brno-jih jmenuje komisi pro otevírání obálek s nabídkami uchazečů a hodnocení 

nabídek ve složení: 

 

1. člen – Mgr. Josef Haluza   náhradník: Ing. Lukáš Rusler 

2. člen – Ing. Zdeněk Harant   náhradník: Mgr. Vladimír Vařeka 

3. člen – Jiřina Bočková   náhradník: Lukáš Boula 



 

 

12 

 

RMČ pověřuje starostu MČ k podpisu výzev pro podání nabídek. 

 

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Rusler 

 

 

 

ad 8) Různé 
 

 

8.1    

Žádost Redakční a informační komise o schválení termínů uzávěrek Jižního 

Kurýra pro rok 2022. 
 

Termíny uzávěrek Jižního Kurýra pro rok 2022: 

07.02. 2022 

02.05. 2022 

12. 09.2022 

07. 11.2022 

 

 

Usnesení:  
RMČ Brno-jih schvaluje termíny uzávěrek Jižního Kurýra pro rok 2022:  

 

07.02. 2022 

02.05. 2022 

12. 09.2022 

07. 11.2022 

 

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Vičánková 
 

 

8.2 

Předpokládané termíny zasedání ZMČ Brno-jih v roce 2022:  
 

Usnesení:  
RMČ Brno-jih stanovuje předpokládané termíny zasedání ZMČ Brno-jih v roce 2022: 

 

Z8/017 – 24.02.2022 

Z8/018 – 21.04.2022 

Z8/019 – 23.06.2022 

Z8/020 – 22.09.2022 

ZMČ 
 



 

 

13 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   tajemník 

 

 

Zapsala: Pažoutová D. 

V Brně dne 11.11.2021 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

      Mgr. Josef Haluza     Ing. David Grund 

    starosta MČ Brno-jih                        místostarosta MČ Brno-jih 

 


